

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.๑ ต.หลายางว อ.เวียงแก่น จ.เชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่าง ม.๑ ต.ท่าข้าม อ.เวียงแก่น จ.เชียงราย ขนาดสันฝายกว้าง ๘.๐๐ ม. สูง ๑.๕๐ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงราย กำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร - งานขุดลอก (หน้าฝาย) - งานดินถม - งานคอนกรีตเสริมเหล็ก
- งานป้องกันการกัดเซาะ - งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๐.๘๐ ม.
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๕๒,๘๓๖ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภกฤต แสนอินเมือง	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมงคล ศรีธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	กรรมการ
๗.๓ นายเมธี ฑีฆายุ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลหลายขาว อำเภอเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่าง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม อำเภอเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย

ขนาด สันฝายกว้าง 8.00 เมตร สูง 1.50 เมตร

คำนวณราคากลาง นายเมธี พิษายู

เมื่อ Jan-00

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

31.00

31.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย

31.50 บาท/ลิตร

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F				
1	งานวางป่า - งานถากถาง - งานถากถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	1.33	-	1.3589	1.81	-	-	
2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	49.00	ลบ.ม.	19.45	953.05	1.3589	26.43	1,295.07		
3	งานขุดลอก (หน้าฝาย) - งานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย	3,310.00	ลบ.ม.	29.46	97,512.60	1.3589	40.03	132,499.30		
4	งานดินถม - งานดินถมคันทำนบดินป้องกันน้ำท่วม	140.00	ลบ.ม.	86.39	12,094.60	1.3589	117.40	16,436.00		
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานคอนกรีตหยาบ - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต -ท่อ PVC ขนาด 1" ชั้น 8.5	59.84	ลบ.ม.	1,975.48	173,631.74	1.3589	2,684.48	235,947.92		
		3,459.44	กก.	31.69	109,629.65	1.3589	43.06	148,963.31		
		2.00	ทอน	78.50	157.00	1.3589	106.67	213.34		
ยอดยกไป					393,978.64			535,354.94		

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลหลายงาว อำเภอเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่าง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม อำเภอเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย แบบสรุป แผนที่ 2 / 2

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ		
							ปริมาณ	หน่วย		ราคากลาง	
										ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
ลำดับที่	รายการ			ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F					
ยอดยกมา					393,978.64			535,354.94			
6	งานป้องกันกัดเซาะ										
	- งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม.		ลบ.ม.	702.95	-	1.3589	955.24				
	- วัสดุกรอง GEOTEXTILE ขนาด 200 กรัม/ตร.ม.	256.00	ตร.ม.	40.89	10,467.84	1.3589	55.57	14,225.92			
	- งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 3.00 x 0.30 ม.		ลบ.ม.	-	-	1.3589	-	-	เงื่อนไขการใช้ Factor F		
	- งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม.	76.80	ลบ.ม.	1,619.29	124,361.47	1.3589	2,200.45	168,994.56	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%		
	- งานทรายถมปรับแต่งตั้งดีจากการขนส่ง	40.00	ลบ.ม.	168.22	6,728.80	1.3589	228.59	9,143.60	เงินประกันผลงาน 0%		
	- งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตั้งดี (คิด 1.00 กม.)		ลบ.ม.	11.09	-	1.3589	15.07	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี		
7	เหล็กวางรัดรอนขนาด 75x40 มม. x 6.92 กก./ม.	6.00	ม.	177.35	1,064.10	1.3589	241.00	1,446.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
8	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 8"	7.11	ลบ.ฟ.	570.75	4,058.03	1.3589	775.59	5,517.24	พื้นที่ฝนตกชุก 1		
9	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (ฝาย ค.ส.ล. เดิม)		ลบ.ม.	643.40	-	1.3589	874.32	-			
10	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.80 ม.	8.00	ทอน	1,390.25	11,122.00	1.3589	1,889.21	15,113.68			
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,322.26	2,322.26	1.3091	3,040.07	3,040.07			
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					554,103.14		รวมราคากลางทั้งสิ้น	752,836.01			
							คิดเป็นราคากลางเพียง	752,836.00			

ตัวหนังสือ จัดแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยสามสิบหกบาทถ้วน )

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ  
 (นายศุภกฤต แสนอินเมือง)  
 ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
 (นายมงคล ศรีธิ)  
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
 (นายเมธี ฑีฆาย)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน